

Kontorhotel Huset i Huset A/S
Vroldvej 149, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 46 59 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Ken Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kontorhotel Huset i Huset A/S
Vroldvej 149
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 46 59 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ken Rasmussen, formand
Klaus Nielsen
Rene Thomsen
Karsten Luxhøj
Kim Graugaard

Direktion

Kim Graugaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af kontorhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	349.646	326.405
1 Personaleomkostninger	-331.340	-218.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-325.833	-190.635
Resultat før finansielle poster	-307.527	-82.905
Andre finansielle indtægter	3.400	3.300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.432	-1.826
Resultat før skat	-326.559	-81.431
3 Skat af årets resultat	71.800	17.908
Årets resultat	-254.759	-63.523
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.759	-63.523
Disponeret i alt	-254.759	-63.523

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		185.714	222.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>185.714</u>	<u>222.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.323.615	1.186.207
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.323.615</u>	<u>1.186.207</u>
Deposita		1.000.615	1.000.615
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.615</u>	<u>1.000.615</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.509.944</u>	<u>2.409.679</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.121	213.474
Udsudte skatteaktiver		92.480	20.680
Andre tilgodehavender		242.081	189.402
Periodeafgrænsningsposter		1.328	0
Tilgodehavender i alt		<u>405.010</u>	<u>423.556</u>
Likvide beholdninger		18.589	31.081
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.599</u>	<u>454.637</u>
Aktiver i alt		<u>2.933.543</u>	<u>2.864.316</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overkurs ved emission	140.000	140.000
6	Overført resultat	-178.086	76.673
	Egenkapital i alt	<u>961.914</u>	<u>1.216.673</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	642.171	634.529
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.171</u>	<u>634.529</u>
	Gæld til pengeinstitutter	454.681	193
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.945
	Anden gæld	874.777	987.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.329.458</u>	<u>1.013.114</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.971.629</u>	<u>1.647.643</u>
	Passiver i alt	<u>2.933.543</u>	<u>2.864.316</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.853	216.403
Andre omkostninger til social sikring	4.165	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.322</u>	<u>0</u>
	<u>331.340</u>	<u>218.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.432</u>	<u>1.826</u>
	<u>22.432</u>	<u>1.826</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-71.800</u>	<u>-17.908</u>
	<u>-71.800</u>	<u>-17.908</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	76.673	140.196
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-254.759</u>	<u>-63.523</u>
	<u>-178.086</u>	<u>76.673</u>